2

	Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
 Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
(третьего созыва)

	РЕШЕНИЕ

	от  28 октября 2015года                                                                         №  17-101

 О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с нормами действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования  Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов  муниципального образования Крапивенское Щекинского района  РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района:
- решение от 18.08.2009г. № 5-33 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- решение от 08.11.2013г. № 50-275 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Крапивенское Щекинского района и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                             С.В.Куркова